146.
In diesem Jahre hat St. Heribertus Erzbischof zu Köln das Kloster zu Deutz, welches er im Jahre 1003 
zu bauen angefangen hat, vollendet, und dem selbigen Kloster eine versiegelte Fundation gegeben, 
die also anfängt:

In nomine sanctae & individuae Trinititatis, Patris & Filii & Spiritus Sancti. Ego Heribertus 
sola Dei  Gratia  Archiepiscopus Coloniensis,  omnibus Dei  fidelibus tam praesentibus, 
quam futuris.  Quoniam bonorum nostrorum egens non est  Deus,  sed salutis nostrae 
cupidus, siquidquam ex eis muneribus ab eo acceptis ipsi largitori omnium offerimus, 
nequaquam eum, in quo sunt  omnia nostra,  ditamus oblatione,  sed aeternae nostrae 
saluti consulimus, quia pia fidelium vota vel gratiarum sunt actiones pro collatis a Deo 
beneficiis, vel obsecrationes pro impetrandis suffragiis. Hoc ego fideliter tenens, & tam 
pro indultis mibi a Deo beneficiis Debitorem me ei sentiens, quam & pro impedrantis ejus 
suffragiis  indigentem,  opus  ipsius  respiciens,  Notum  facio  universitati  credentium, 
qualiter  ego  pactum  habens  cum  gloriosissimo  Seniore  meo  Ottone  II.  Romanorum 
Imperatore  Augustissimo  communi  cum  eo  studio  aedificandi  Monasterium  Deo 
servientium  Monachorum  pro  redemptione  animarum  nostrarum,  post  excessum 
ejusdem felicissimae memoriae propriis  impensis aedificaverim in Castro Divitensium 
Oratorium in honorem Dei & Salvatoris nostri Jesu Christi, & piissimae Genetricis ejus 
singularis  Dominae nostrae,  perpetuae Virginis  Mariae,  tam in salutem animae meae, 
quam & praedicti Principis, hoc credens & sciens, quod, quae seminaverit homo, haec & 
metet. Construximus denique praefatum Monasterium, a fundamentis, atque collatis ibi 
Sanctorum pignoribus solemni devotione cum celeberrima Cleri plebisque frequentia V. 
Non. Maji dedicavismus. Et in Bacheracho vineas constitui ad agendum anniversarium 
meum, praedium quoque in Mülena,  quod dedit  mibi  Erumbertus  quidam Nobilis  pro 
anima  sua,  ut  inde vinum semper  haberem ad  ablationem sancti  Sacrificii  &c.  Anno 
Dominicae Incarnationis 1019. Indictione II. V. Non. Maji. Anno Domini Henrici Imperatoris 
XVIII. Mei vero Episcopatus 21.

Und es hat des heiligen Heribert Siegel ein Bild, welches den heiligen Petrum vorstellt, mit dieser  
Umschrift: Heribertus Servus sancti Petri (Man möge gründlicher lesen: Anno Henrici XVII. Mei vero  
Episcopatus XX., weil Heinrich im Monat Junius des Jahres 1002 gekrönt, Heribert aber gegen das  
Weihnachtsfest im Jahre 999 zum Erzbischof gesalbt wurde).